
1 
 

Chmielnik, dnia 13.11.2019 r. 

 

Znak: IPS.271.60.2019 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro 

Zamawiający: 

Gmina Chmielnik 

Plac Kościuszki 7 

26-020  Chmielnik 

tel. 41 354 22 78, faks 41 354 32 73 

e-mail: umig@chmielnik.com; 

NIP: 657-25-31-581 

REGON: 291009745 

 
W imieniu Gminy Chmielnik zapraszam do składania ofert na:  

Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w Parku Niepodległości w Chmielniku” 

 

CPV: 

45231300-8 – Roboty budowlane w zakresie wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków 

45231100-6 – Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów 

 

I. Określenie przedmiotu zamówienia. 

Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w Parku Niepodległości w Chmielniku” polegające m.in. na: 

- renowacji kanału betonowego fi 300 mm grawitacyjnej kanalizacji sanitarnej o długości 39,28 m 

na odcinku od studni Si1 do studni Si2 metodą krakingu statycznego, 

- renowacji kanału PCV fi 315 mm grawitacyjnej kanalizacji sanitarnej o długości 30,05 m na 

odcinku od studni Si4 poprzez studnię Pr1 do studni Si2 metodą rękawa, 

- wymianie dwóch studni kanalizacyjnych na studnie typu ciężkiego z żelbetonu wibrowanego 

fi 1,2 m – studnie Si1 i Si2 

- budowie jednej studni kanalizacyjnej typu ciężkiego z żelbetonu wibrowanego fi 1,2 m na 

istniejący kanale Si2-Si4 - studnia Pr1 

 

Dodatkowy opis przedmiotu zamówienia określono w załącznikach do zapytania ofertowego: 

- Załącznik nr 5.1 – Mapa – przebieg sieci sanitarnej kanalizacji grawitacyjnej do 

przebudowy/renowacji  

- Załącznik nr 5.2 – Projekt wykonawczy – część dotycząca przebudowywanej sieci kanalizacji 

sanitarnej 

 

Jeżeli w dokumentacji (załącznikach do zapytania ofertowego) występują rozbieżności 

w parametrach wymaganych przez Zamawiającego, to jako prawidłowe do wyceny należy 

wziąć dane z powyższego opisu oraz załącznika 5.1. Mapa – przebieg sieci sanitarnej kanalizacji 

grawitacyjnej do przebudowy/renowacji. 

W wycenie nie należy uwzględniać demontażu nieużytkowanego kanału sieci sanitarnej, gdyż 

nie jest on przedmiotem zamówienia. 

 

mailto:umig@chmielnik.com


2 
 

W ramach zadania Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć bieżące funkcjonowanie sieci 

kanalizacji sanitarnej poprzez pompowanie ścieków z pominięciem kanałów, na których 

przewidziane są roboty. 

 

Renowacja kanału metodą rękawa powinna polegać na dokładnym wyczyszczeniu kanału 

(łącznie z usunięciem wrośniętych korzeni), wprowadzeniu metodą bezwykopową rękawa 

z włókna szklanego nasączonego żywicą poliestrową i utwardzeniu go promieniami UV. 

 

Renowacja kanału metodą krakingu statycznego powinna polegać na bezwykopowym 

wprowadzeniu nowego kanału o średnicy wewnętrznej odpowiadającej co najmniej aktualnej 

średnicy kanału tj. fi 300 mm poprzedzone skruszeniem starego kanału przy pomocy 

specjalnej głowicy. Wprowadzona rura segmentowa PE powinna posiadać sztywność 

obwodową co najmniej 8 SN. 

 

Rozpoczęcie robót budowlanych po uzyskaniu odpowiednich zgód organu architektoniczno-

budowlanego na realizację przedsięwzięcia. Przewidywany termin wydania ostatecznej zgody 

na realizację robót to 15.11.2019 r. 

Zamawiający informuje, że na części terenu przez który przebiega sieć kanalizacji sanitarnej 

przewidziana do przebudowy trwają aktualnie prace budowalne związane z budową 

Komisariatu Policji, w związku z czym przeprowadzenie robót będzie wymagało uzgodnienia 

harmonogramu prac z kierownikiem budowy Komisariatu Policji. Zamawiający posiada 

niezbędne zgody właścicieli gruntów na przeprowadzenie przebudowy sieci kanalizacji 

sanitarnej. 

II. Wymagania Zamawiającego sposobu realizacji przedmiotu zamówienia. 

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy z materiałów stanowiących jego 

własność. 

2. Materiały i urządzenia, o których mowa w ust. 1 powinny odpowiadać wymogom wyrobów 

dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie oraz wymaganiom norm technicznych. 

3. Na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest okazać w stosunku 

do wskazanych materiałów certyfikat zgodności z Polską Normą lub aprobatę techniczną.  

4. Wykonawca bez dodatkowego wynagrodzenia zobowiązuje się do: 

a) urządzenia terenu budowy, 

b) poniesienia ewentualnych kosztów wyłączeń i włączeń energii elektrycznej, 

c) wykonania ewentualnego projektu organizacji ruchu oraz oznakowania terenu budowy, 

d) naprawienia i doprowadzenie do stanu pierwotnego w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia 

budowli, ich części bądź urządzeń w toku realizacji prac, 

e) demontażu, montażu, napraw obiektów istniejących i elementów zagospodarowania terenu, 

f) wykonania badań, prób i rozruchu niezbędnych przy realizacji zamówienia, 

g) zapewnienia obsługi geodezyjnej przez uprawnione służby geodezyjne obejmującej 

wytyczenie oraz inwentaryzację powykonawczą, 

h) dokonania uzgodnień, uzyskania wszelkich opinii niezbędnych do wykonania przedmiotu 

umowy i przekazania go do użytku,  

i) wykonania odpowiedniego zabezpieczenia terenu budowy, 

j) wykonania we własnym zakresie ubezpieczenia terenu budowy, 

k) zapewnienia dozoru, a także właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, 

l) zapewnienia ochrony placu budowy przed wstępem osób trzecich w trakcie realizacji 

inwestycji, 

m) utrzymania terenu budowy w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych oraz usuwania 

na bieżąco zbędnych materiałów, odpadów i śmieci, 

n) umożliwienia wstępu na teren budowy pracownikom organu nadzoru budowlanego 

i pracownikom jednostek sprawujących funkcje kontrolne, 



3 
 

o) uporządkowanie terenu budowy po zakończeniu robót i przekazania go Zamawiającego 

najpóźniej do dnia odbioru końcowego. 

5. Po zakończeniu robót, dokonaniu wpisu w dzienniku budowy przez kierownika Wykonawcy 

zawiadomi Zamawiającego o gotowości odbioru. Przy zawiadomieniu Wykonawca załączy 

następujące dokumenty: 

a) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą (wymagane jest zgłoszenie wykonania prac 

geodezyjnych we właściwym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznym), 

b) protokoły odbiorów technicznych, atesty na wbudowane materiały i urządzenia, 

c) dokumentację powykonawczą obiektu wraz z naniesionymi zmianami dokonanymi w trakcie 

budowy, potwierdzonymi przez kierownika budowy, 

d) protokołów z prób szczelności kanałów, 

e) dziennik budowy, 

f) oświadczenie kierownika budowy o zgodności wykonania obiektu z projektem budowlanym, 

warunkami zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę, 

obowiązującymi przepisami i Polskimi Normami,  

g) protokół badań i sprawdzeń, 

h) zapisany na nośniku pamięci monitoring wizyjny kanałów na których prowadzone były 

roboty. 

  

6. Powierzenie prac podwykonawcy. 

Zamawiający żąda wskazania w ofercie części zamówienia, której wykonanie Wykonawca 

powierzy podwykonawcy. Należy odpowiednio wypełnić Załącznik nr 3 do Zapytania 

cenowego. 

7. Fakturowanie i płatności. 

Podstawą do wystawienia faktury VAT jest protokół końcowy odbioru wykonanych robót 

podpisany przez przedstawicieli Zamawiającego. 

Płatność będzie dokonana przelewem w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury wystawionej 

przez Wykonawcę po wykonaniu i odbiorze przedmiotu umowy na konto bankowe Wykonawcy 

wskazane na fakturze. Błędnie wystawiona faktura VAT lub brak protokołu odbioru końcowego 

spowodują naliczenie ponownego 30-dniowego terminu płatności od momentu dostarczenia 

poprawionych lub brakujących dokumentów. 

 

III. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

IV. Termin wykonania zamówienia: do dnia 16.12.2019 r. 

V. Warunki wymagane od Wykonawców oraz wykaz dokumentów, jakich Zamawiający żąda 

od Wykonawców: 

1. Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 

Zamawiający nie wprowadza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

2. Posiadania wiedzy i doświadczenia: 

Wykonawca powinien wykazać się, że w przeciągu ostatnich 3 lat zrealizował co najmniej jedną 

robotę polegającą na renowacji kanału metodą rękawa oraz co najmniej jedną robotę polegającą 

na renowacji kanału metodą krakingu 

 

3. Dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia. 

Za spełnienie warunku dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania 

zamówienia Zamawiający uzna dysponowanie osobami posiadającymi niżej wymienione 

uprawnienia tj. : 



4 
 

 1 osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w zakresie 

budowy sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub uprawnienia równoważne 
 

Uprawnienia równoważne to odpowiadające ww. uprawnieniom ważne uprawnienia budowlane 

wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów 

obowiązujących na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym 

zamówieniem pozwalać będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 

ww. specjalności. 

 

Na spełnienie powyższego warunku Wykonawca musi przedstawić swoje oświadczenie 

(zawarte w formularzu ofertowym), że osoby które będą pełnić funkcję kierownika budowy 

posiada wymagane uprawnienia.  

Przed podpisaniem umowy wybrany Wykonawca przedstawi Zamawiającemu stosowne 

dokumenty: uprawnienia kierownika budowy, zaświadczenie o przynależności do Izby 

Inżynierów Budownictwa. 

 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie wg formuły spełnia lub 

nie spełnia, na podstawie przedstawionych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń 

wymienionych w pkt. VII.  

VI. Miejsce i termin składania ofert: 

1. Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej w języku polskim. 

2. Ofertę  należy składać w terminie do dnia 20.11.2019 r. godz. 10:00 

- osobiście w Urzędzie miasta i Gminy w Chmielniku, Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik, 

pokoju nr 102 (Sekretariat) w godzinach pracy poniedziałek 9.00-17.00, wtorek-piątek 7.30-

15.30, 

- lub przesyłką na adres Zamawiającego. 

3. Oferta powinna zostać przekazana w zamkniętej kopercie zawierającej opis: „Oferta na 

wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. Przebudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w Parku Niepodległości w Chmielniku”. Ponadto na kopercie 

należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy. 
4. Oferty należy składać na załączonym wzorze oferty – Załącznik nr 1 do niniejszego zapytania 

ofertowego. 

5. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

VII. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu: 

1. Oferta określająca cenę wykonania całości zamówienia – Załącznik nr 1 do niniejszego 

zapytania. 

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert – Załącznik Wykonawcy. 

3. Wykaz zrealizowanych prac w ostatnich 3 latach – Załącznik nr 2 do niniejszego zapytania. 

4. Oświadczenie o podwykonawcach – Załącznik nr 3 do niniejszego zapytania. 

VIII. Kryteria i zasady oceny ofert. 

Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie informacji zawartych w ofercie i dokumentach 

dostarczonych wraz z ofertą. 

 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się jedynym kryterium: cena 

wykonania robót budowlanych – 100% (100 pkt). 

 



5 
 

Najkorzystniejsza jest ta oferta, która uzyska największą liczbę punktów. Realizacja zamówienia 

zostanie powierzona wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

IX. Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z Wykonawcami. 

1. Do porozumiewania się z Wykonawcami upoważniony jest Tomasz Palmąka (pracownik 

Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku) – tel. 41 354 22 78 w. 219. 

X.  Rozstrzygnięcie postępowania i zlecenie realizacji zamówienia: 

1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieści na stronie internetowej 

informację z otwarcia ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. 

2. Jeżeli Wykonawca wybrany w wyniku rozstrzygnięcia postępowania odmówi podpisania 

umowy, jego oferta zostanie odrzucona, a Zamawiający wybierze następną w kolejności 

kompletną i zgodną z niniejszym zapytaniem ofertę. 

XII. Okres gwarancji i rękojmi. 

Wykonawca udzieli na wykonane roboty budowlane gwarancji na okres od dnia odbioru 

końcowego robót budowlanych na 60 miesięcy. 

XIII. Warunki płatności. 

Płatność za wykonany przedmiot zamówienia odbywać się będzie w terminie do 30 dni od daty 

prawidłowo wystawionej faktury dostarczonej do siedziby Zamawiającego z dokumentami 

rozliczeniowymi, wystawionej po zakończeniu robót. 

XIV.  Zamawiający ma prawo unieważnienia postępowania w całości lub części jeżeli 

wystąpią okoliczności: 
a) najniższa cena oferowana przez Wykonawców przewyższy kwotę, jaką Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie realizacji zadania, 

b) wszystkie oferty, które wpłynęły w danym postępowaniu były wadliwe i nie można usunąć 

ich wad, 

c) w toku postępowania ujawniono niemożliwą do usunięcia wadę postępowania 

uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy. 

Załączniki: 

- Załącznik nr 1 - Formularz oferty cenowej, 

- Załącznik nr 2 - Wykaz wykonanych prac, 

- Załącznik nr 3 - Oświadczenie o podwykonawcach, 

- Załącznik nr 4  - Wzór umowy, 

- Załącznik nr 5.1 - Mapa – przebieg sieci sanitarnej kanalizacji grawitacyjnej do 

przebudowy/renowacji 

- Załącznik nr 5.2 - Projekt wykonawczy – część dotycząca przebudowywanej sieci kanalizacji 

sanitarnej 

Burmistrz 

/-/  

Paweł Wójcik 



6 
 

Załącznik  Nr 1 

IPS.271.60.2019 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
nazwa, adres, nr telefonu, e-mail Wykonawcy 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
miejscowość,  data 

 

 

FORMULARZ OFERTY CENOWEJ 

 

W związku z ogłoszonym zapytaniem cenowym na usługę polegającą na: 

Wykonaniu robót budowlanych związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w Parku Niepodległości w Chmielniku” 

 

 

 

oferuję / my: 

za wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w Parku Niepodległości w Chmielniku” 

 

kwotę BRUTTO ze wszystkimi opłatami koniecznymi przy realizacji zamówienia w wysokości 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PLN  

(słownie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PLN) 

w tym podatek VAT w wysokości . . . . . . . . . % co stanowi kwotę  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PLN 

(słownie:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PLN) 

netto: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PLN 

(słownie:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PLN ) 

 

 



7 
 

1. Termin wykonania zamówienia:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2. Warunki płatności: do 30 dni od wystawienia faktury. 

3. Okres gwarancji na roboty budowlane: ……………………… od dnia odbioru końcowego robót 

budowlanych. 

 

Oświadczam/y, że: 

1) Posiadam/y uprawnienia do wykonywania określonej działalności. 

2) Posiadam/y niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy odpowiednim 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, w 

tym dysponuję osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowalnymi w 

zakresie budowy sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń (lub uprawnieniami równoważnymi):  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
należy wpisać imię i nazwisko kierownika budowy wraz z informacja o posiadanych uprawnieniach 

 

3) Oferta jest ważna 30 dni od daty jej złożenia. 

4) Wyrażam zgodę na warunki płatności określone w zapytaniu cenowym. 

5) Zapoznałem/liśmy się z warunkami podanymi przez Zamawiającego i nie wnosimy do nich 

żadnych zastrzeżeń. 

6) Uzyskałem/liśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty i wykonania 

zamówienia. 

7) Akceptuję/emy zapisy projektu umowy stanowiącego Załącznik nr 4 do niniejszego zapytania 

cenowego i w przypadku, gdy nasza oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza 

zobowiązujemy się do zawarcia umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 

8) Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują 

stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień złożenia oferty (art. 297 k.k.). 

9) Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w 

celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 

10) W sprawach związanych z niniejszym postępowaniem należy kontaktować się z: 

Imię i nazwisko:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Telefon:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  fax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adres e-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

 

Miejscowość . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , dn. . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy 

zgodnie z dokumentami rejestrowymi lub właściwymi upoważnieniami 



8 
 

Załącznik nr 2 

IPS.271.60.2019 

Wykaz zrealizowanych prac w ciągu ostatnich 3 lat w zakresie niezbędnym do wykazania 

spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w zapytaniu ofertowym  na wykonanie robót 

budowlanych związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „Przebudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Parku Niepodległości w Chmielniku” 

 

 

Rodzaj robót 
Wartość 

brutto 

Zakres zrealizowanych 

robót  

Termin 

realizacji   

od .... do… 

Nazwa, adres, tel. 

Zamawiającego  

lub użytkownika 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , dn. . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy 

zgodnie z dokumentami rejestrowymi lub właściwymi upoważnieniami 

 

 



9 
 

Załącznik nr 3 

IPS.271.60.2019 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam/y, że zamówienie pn.  

Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w Parku Niepodległości w Chmielniku” zrealizuję/my /siłami 

własnymi/* z udziałem podwykonawców/*, którym zamierzamy powierzyć następujący zakres 

robót:  
 
 

Lp. 

Zakres rzeczowy części zamówienia 

przewidywanych do realizacji przez 

podwykonawcę (-ów) 

Wartość  

w zł. 

Nazwa (firmy) podwykonawcy 

 i adres 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Miejscowość . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , dn. . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy 

zgodnie z dokumentami rejestrowymi lub właściwymi upoważnieniami 

*   -  niepotrzebne skreślić 


